
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2025 року       м. Слобожанське    № 633 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна *** 

 

Розглянувши заяву ***, про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, з метою 

упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, керуючись п.11 ст. 37 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 263 Закону України “Про регулювання 

містобудівної діяльності”, Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна, затвердженим Кабінетом Міністрів України від 7 липня 2021 р. № 690,  

виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна — садовому будинку ***: Україна, 

Харківська область, Чугуївський район, Слобожанська територіальна громада, садівниче 

товариство “Зміївське”, *** 

2. Копію даного рішення направити до: Комунального підприємства «Зміївське 

бюро технічної інвентаризації, землевпорядкування, містобудування та архітектури», 

Лиманського старостинського округу до відома та використання в роботі. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського міського 

голову Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


